
UCHWAŁA Nr XVI/96/2025 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 16 czerwca 2025 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czernikowo na lata 
2025-2038

Na podstawie art.226, art.227, art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 j.t z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r poz. 1465 j.t. 
z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje sie Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Czernikowo 
na lata 2025-2038 z prognozą długu i spłatą zobowiązań na lata 2025-2038 
zmienionej:
- uchwałą RG XII/69/2025 z dnia 26 lutego 2025 r.
- uchwałą RG XIII/75/2025 z dnia 26 marca 2025 r.
- uchwałą RG XIV/82/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r.
- uchwałą RG XV/88/2025 z dnia 28 maja 2025 r.
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zwiększa się budżet o kwotę:

- 497.500 zł środki na „Budowę otwartych zbiorników retencyjnych służących do gromadzenia wód 
opadowych i roztopowych w miejscowości Steklin, Czernikowo — refundacja środków zadanie 
zrealizowane w 2024 roku,
- 35.065 zł środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 
na „ Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy”,
- 167.700 z środki na „ Modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych” -  Mazowsze Parcele,
- 99.868.zł środki pozyskane w ramach „ Kujawsko-Pomorskiej Małej Infrastruktury Sportowej -  
Edycja 2025 na „Budowę małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Parku 700-lecia w 
Czernikowie,

Wprowadza się do budżetu wydatki:

- 50.093 zł wydatki związane z „Unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest z terenu gminy”,
- 167.700 zł „Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych”- Mazowsze Parcele,
- 199.868 zł „ Budowa małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Parku 700-lecia w Czernikowie,
- 86.172 zł „Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Czernikowie”,
- 100.000 zł „ Budowa parkingu przy ul. Słowackiego 12 na potrzeby obsługi interesantów”,
- 100.000 zł środki przeznaczone na zakup nieruchomości na powiększenie zasobów gminnych,
- 11.100 zł środki przeznaczone na gospodarkę gruntami i nieruchomościami,
- 30.000 zł środki na bieżące utrzymanie dróg gminnych,
- 25.200 zł środki na rozbudowę systemu kanalizacyjnego na terenie gminy Czernikowo,
- 30.000 zł budowa drogi gminnej w sołectwie Zimny Zdrój.

Z zadania „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Steklinek” plan w kwocie 50.000 z ł przenosi 
się na „Poprawę jakości dróg na terenie gminy”.

Z fundusz sołeckiego Liciszewy kwotę 1.825 zł z integracji kulturalnej przeznacza się na zakup 
urządzenia chłodzącego do świetlicy wiejskiej.

W przedsięwzięciach wprowadza się nowe zadania:
„ Modernizacja Parku 700-lecia w miejscowości Czernikowo” łączne nakłady planowane na realizację 
zadania wynoszą 2.095.880 zł,
„ Utworzenie Parku Wiejskiego w miejscowości Steklinek” łączne nakłady planowane na realizację 
zadania wynoszą 1.318.829 zł,
„ Rozbudowa oraz modernizacja infrastruktury lokalowej jednostek OSP z terenu gminy Czernikowo” 
łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 1.182.052 zł.



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVI/96/2025 Rady Gminy Czernikowo z dnia 16.06.2025 
r.





Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1,8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVI/96/2025 Rady Gminy Czernikowo z dnia 16.06.2025 r.

W yszcze g ó ln ie n ie

z  lego :

D ochody o gó łe m  x

z  tego: w tym

D ochody b ieżą ce  x
d och od y  z  tytu łu  

u dz ia łu  w e 

w p ływ a ch  z 

podatku

doch od o w e go  od 

o sób  f izyczn ych

d och od y  z  ty tu łu  

u dz ia łu  w e 

w p ływ a ch  z  

podatku

doch od o w e go  od 

o sób  praw nych

z  su bw e n c ji ogó ln e j z  ty tu łu  do ta c ji i 

ś ro d ków

p rze zna czon ych  na 

ce le  b ieżą ce  x  3)

w  tym :

D ochody

m a ją tkow e x

ze  sp rze da ży  

m a ją tku x

z  ty tu łu  d o ta c ji o ra z  
ś ro d ków

p rze zna czon ych  na 

in w e s tyc je

pozo s ta łe  d ochody  

b ieżą ce  4) z  podatku  od 

n ie ruch o m o śc i

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.22

2025 9 2 4 6 6 9 6 8 ,0 0 7 2  3 8 0 7 0 8 ,0 0 20 1 5 7 1 1 7 ,0 0 528 048 ,00 30  796  296,00 9  5 2 3 5 5 7 ,0 0 11 375  690,00 3 800 000 ,00 20 086  260 ,00 300  000 ,00 1 9 7 8 6  260 ,00

2026 8 3 1 1 0  856 ,72 7 2 9 0 1  826 ,00 2 0 8 6 2  616 ,00 5 4 6 5 3 0 ,0 0 31 599 484 ,00 8 184  470 ,00 11 7 0 8 7 2 6 ,0 0 3 933 000 ,00 10 209 030 ,72 0,00 10 209 030 ,72

2027 75  161 783 ,00 7 5 1 6 1  783 ,00 21 509 357,00 563  472 ,00 32 579  0 68 ,00 8 4 3 8 1 8 9 ,0 0 12 071 697 ,00 4 054  923 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2028 77 2 6 6 3 1 3 ,0 0 77 2 6 6 3 1 3 ,0 0 2 2 1 1 1 6 1 9 ,0 0 579 249 ,00 3 3 4 9 1  282 ,00 8 674  4 58 ,00 1 2 4 0 9 7 0 5 ,0 0 4 1 6 8 4 6 1 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

2029 79 429  770,00 7 9 4 2 9  770 ,00 22 730  744,00 595  468 ,00 3 4 4 2 9  038 ,00 8 917 343 ,00 1 2 7 5 7 1 7 7 ,0 0 4 2 8 5 1 7 8 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

2030 81 4 1 5 5 1 5 ,0 0 81 415  515,00 23 299  013,00 6 1 0 3 5 5 ,0 0 35 2 8 9 7 6 4 ,0 0 9 1 4 0 2 7 7 ,0 0 13 0 7 6 1 0 6 ,0 0 4  3 9 2 3 0 7 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

2031 8 3 4 5 0  903,00 83 450  903,00 23  881 488 ,00 625  614 ,00 36 172 008 ,00 9 3 6 8 7 8 4 ,0 0 13 403  009,00 4  5 0 2 1 1 5 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

2032 85 537  175,00 85 5 3 7 1 7 5 ,0 0 2 4  478  525 ,00 641 254,00 37  076 308,00 9 6 0 3 0 0 4 ,0 0 1 3 7 3 8  084,00 4  6 1 4 6 6 8 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

2033 87  675  604 ,00 87  675 604 ,00 25  090  488,00 657  285,00 38 003 216 ,00 9 8 4 3  079,00 14 081 536 ,00 4 7 3 0  035 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2034 89 867 4 93 ,00 89 867 493 ,00 2 5 7 1 7 7 5 0 ,0 0 673  717 ,00 38 953  296 ,00 10 089  156,00 1 4 4 3 3  574,00 4  848 286 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2035 9 2 1 1 4 1 8 0 ,0 0 92 1 1 4 1 8 0 ,0 0 26 3 6 0 6 9 4 ,0 0 6 9 0 5 6 0 ,0 0 39 9 2 7 1 2 8 ,0 0 10 341 385,00 14 7 9 4 4 1 3 ,0 0 4 9 6 9 4 9 3 ,0 0 0,00 0,00 0,00

2036 94 417  034 ,00 9 4 4 1 7  034,00 27 0 1 9 7 1 1 ,0 0 707  824,00 40  925 306 ,00 10 5 9 9 9 2 0 ,0 0 15 164 273,00 5 0 9 3 7 3 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

2037 96 7 77  461 ,00 9 6 7 7 7 4 6 1 ,0 0 27  695 204,00 7 25  520 ,00 41 948  439 ,00 10 864  918,00 15 543  380,00 5 221 073,00 0,00 0 ,00 0,00

2038 9 9 1 9 6  897,00 9 9 1 9 6 8 9 7 ,0 0 28 387 584,00 743  658,00 42  997  150,00 11 1 3 6 5 4 1 ,0 0 15 931 964,00 5 351 600 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

Strona 1 z 10



1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się a 

wykraczających poza minimalny (4-letnl) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.  
3)W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.
4} W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 2 z 10



W yszcze g ó ln ie n ie

z  tego:

W yd a tk i o gó łe m  x

w  tym :
w ty m:

W yd a tk i b ieżące  x

na w yn a g ro d ze n ia  i 

sk ła dk i od  n ich 

n a liczane

w  tym : w  tym :

W yd a tk i m a ją tkow e  x

w  tym :

z  ty tu łu  p oręczeń  i 

g w a ra n c jix

g w aran c je  i 

po ręcze n ia  

pod le ga ją ce  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

sp ła ty  zobo w ią za ń , o 

k tó rym  m o w a  w  art.

243  u s ta w yx

w yd a tk i na  o bs łu g ę  

d ługu  x

o dse tk i i d yskon to  

p od lega jące  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

s p ła ty  zobo w ią za ń , o 

k tó rym  m o w a  w  art. 

243  ustaw y, w  

te rm in ie  n ie  

d łu ższym  n iż  90  dn i 

po za koń czen iu  

p rogram u, p ro jektu  

lu b  za da n ia  i 

o trzym a n iu  

re fun d ac ji z  tych 

ś ro d kó w  (bez 

o d se te k  i d yskon ta  

od zo bo w ią za ń  na

w k ła d  k ra jo w y )x

o dse tk i i d yskon to  

p od lega jące  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

s p ła ty  zobo w ią za ń , o 

k tó rym  m o w a  w  art. 

243  ustaw y, z  tytu łu  

zo bow iązań  

za c iąg n ię tych  na

w k ła d  k ra jo w y x

p ozo s ta łe  o dse tk i i 

d yskon to  

pod le ga ją ce  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

s p ła ty  zo bo w ią za ń , o  

k tó rym  m o w a  w  art.

243  u s t a w /

Inw estyc je  i za kup y  

in w e s tycy jne , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

236  ust. 4  p k t 1 

us taw y

w yd a tk i o  

ch a rak te rze  

d o ta cy jn ym  na 

in w e s tyc je  i za kup y  

in w e s tycy jne

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.12.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2025 97  5 3 2 9 7 6 ,0 0 71 4 4 8 5 7 3 ,0 0 39 4 6 2 7 7 4 ,0 0 0 ,00 0,00 2 2 5 5  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 26  0 8 4 4 0 3 ,0 0 26 079  403,00 1 371 034,00

2026 80 707 735 ,00 68 342  835,00 37 968 616,00 0,00 0,00 1 511 7 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 1 2 3 6 4  900 ,00 1 2 3 6 4  900 ,00 0 ,00

2027 7 2  4 76  357,12 70 371 303,00 39 6 1 0 7 5 9 ,0 0 0,00 0 ,00 1 147 600,00 0,00 0,00 0 ,00 2 1 0 5  054 ,12 2 1 0 5  054 ,12 0,00

2028 7 4 5 1 0  887 ,12 7 2  361 955 ,00 41 185 287,00 0 ,00 0 ,00 823 4 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 2 1 4 8  932 ,12 2 148 932 ,12 0 ,00

2029 76 488 343,16 7 4 1 3 3 1 9 3 ,0 0 4 2  2 8 6 9 9 3 ,0 0 0,00 0,00 7 3 4 1 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 2 355  150,16 2 3 5 5 1 5 0 ,1 6 0 ,00

2030 7 8 7 4 1  4 81 ,12 75  922 857,00 4 3 3 8 6 4 5 5 ,0 0 0 ,00 0 ,00 646 500,00 0,00 0,00 0,00 2 8 1 8  624 ,12 2 8 1 8  624,12 0,00

2031 81 334  869 ,12 77 736  713 ,00 4 4 4 8 1  963,00 0,00 0 ,00 567  600 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 3 5 9 8 1 5 6 ,1 2 3  598 156,12 0,00

2032 8 3 4 2 1  141,12 7 9  553  959 ,00 4 5  549  530,00 0,00 0,00 5 0 0 1 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 3 8 6 7  182,12 3 867 182,12 0,00

2033 85 5 5 9 5 6 3 ,9 2 81 409  768 ,00 46 631 331,00 0 ,00 0 ,00 436  500 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 4  149 795 ,92 4 1 4 9  795 ,92 0,00

2034 87 496 754 ,12 83 2 8 4 3 9 4 ,0 0 47  715  509,00 0,00 0,00 3 6 8 4 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 4 2 1 2 3 6 0 ,1 2 4 212  360 ,12 0,00

2035 8 9 4 6 2  875,76 85  2 2 4 9 6 3 ,0 0 48 8 1 2 9 6 6 ,0 0 0 ,00 0 ,00 331 500 ,00 0,00 0,00 0,00 4 237 912 ,76 4 2 37  912 ,76 0,00

2036 91 623 034 ,00 8 7 1 0 0  163,00 49  899 054,00 0,00 0,00 2 1 8 6 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 4 5 2 2 8 7 1 ,0 0 4  522  871 ,00 0,00

2037 9 3 9 8 2 4 6 1 ,0 0 88 9 93  905,00 50 996  833,00 0,00 0 ,00 90  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 4  988  556,00 4  988 556,00 0 ,00

2038 96 936  897 ,00 90 9 6 2 0 6 5 ,0 0 5 2 0 6 7  766 ,00 0 ,00 0 ,00 39 550,00 0 ,00 0,00 0 ,00 5  974 832 ,00 5 974  832 ,00 0 ,00

Slrona 3 z 10



W yszcze g ó ln ie n ie

w  tym :
z  tego :

W y n ik  b udżetu  x

K w o ta

p rognozow ane j 

nad w yżk i budże tu  

p rze zna czan a  na  

sp ta tę  kredytów , 

pożycze k  i w yku p  

pap ie rów  

w a rto śc iow ych  5)

P rzych od y  budżetu  x

w  tym : w  tym : w  tym :

K redyty , p ożyczk i, 

e m is ja  p ap ie rów  

w a rto śc iow ych  x na  pokryc ie  d e ficy tu  

b udżetu  x

N adw yżka  

b ud że to w a  z  la t

u b ieg łych  x  6) na p ok ryc ie  d e ficy tu  

b udżetu  x

W o ln e  ś ro d k i, o  

k tó rych  m o w a  w  art. 

217  ust. 2 p k t 6

u s ta w y x
na  p o kryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2025 -5  066  008 ,00 0,00 7  366  008 ,00 2 260 000 ,00 0,00 216  670,00 216  670,00 4 889 338 ,00 4  849  338 ,00

2026 2 4 0 3 1 2 1 ,7 2 2 4 0 3 1 2 1 ,7 2 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2027 2 685 425 ,88 2 685 425 ,88 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 7 5 5  425 ,88 2 7 5 5 4 2 5 ,8 8 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2029 2  941 4 26 ,84 2 941 426 ,84 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00  1

2030 2 6 7 4  033 ,88 2 6 7 4 0 3 3 ,8 8 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2031 2 1 1 6  033 ,88 2 1 1 6  033,88 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2032 2 1 1 6 0 3 3 ,8 8 2 1 1 6  033 ,88 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 1 1 6 0 4 0 ,0 8 2 1 1 6 0 4 0 ,0 8 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2034 2 3 7 0 7 3 8 ,8 8 2 370 738 ,88 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2035 2 651 304 ,24 2 6 5 1  304 ,24 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2036 2 794  000 ,00 2 7 9 4  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 7 9 5  000,00 2 7 9 5 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2038 2 2 6 0  000 ,00 2 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

5) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
8) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z  nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 4 z 10



z  tego:
z  tego:

W yszcze g ó ln ie n ie

w  tym : w  tym :

R o zcho d y  b udżetu  x

w  tym :

S p ła ty  u dz ie lonych  

pożycze k  w  la tach

u b ieg łych  x na  pokryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

Inne przychody  

n iezw iąza n e  z  
za c ią g n ię c ie m

d ługu  x  7 )
na  pokryc ie  d e ficy tu  

b udżetu  x

S p ła ty  ra t 
kap ita łow ych  

k re d y tó w  i pożycze k  

o ra z  w yku p  p ap ie rów

w a rto śc iow ych  x

z  tego:

łą czna  kw o ta  

p rzyp ad a jących  na 

dany  ro k  kw o t 
us taw ow ych  

w y łą cze ń  z  lim itu

sp ła ty  zo bo w ią za ń  x

kw o ta

p rzyp ad a jących  na 

dany  rok  kw o t 
w yłą cze ń  

o kre ś lon ych  w  art.

243  ust. 3  u s ta w y x

kw o ta
p rzyp ad a jących  na 

d a n y  ro k  kw o t 

w y łą cze ń  

o k re ś lon ych  w  a r t

243  ust. 3 a  u s ta w y x

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2025 0,00 0,00 0 ,00 0,00 2 300 0 00 ,00 2 300  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2026 0,00 0 ,00 0,00 0,00 2 4 0 3 1 2 1 ,7 2 2 4 0 3 1 2 1 ,7 2 0,00 0,00 0 ,00

2027 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2 685 4 25 ,88 2 685  425 ,88 0 ,00 0 ,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2 7 5 5  4 25 ,88 2  7 55  425 ,88 0,00 0,00 0,00

2029 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 9 4 1  4 26 ,84 2 941 4 26 ,84 0,00 0,00 0 ,00

2030 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2 674  033 ,88 2 6 7 4  033,88 0 ,00 0 ,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2 1 1 6  033 ,88 2 1 1 6  033 ,88 0,00 0,00 0 ,00

2032 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 1 1 6  033 ,88 2 1 1 6 0 3 3 ,8 8 0 ,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2 1 1 6 0 4 0 ,0 8 2 1 1 6 0 4 0 ,0 8 0,00 0,00 0 ,00

2034 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 3 7 0 7 3 8 ,8 8 2 370  738 ,88 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651 3 04 ,24 2 6 5 1  304 ,24 0,00 0,00 0 ,00

2036 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 2 7 9 4  000,00 2 7 9 4 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

2037 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2 7 9 5  000 ,00 2 7 9 5  000 ,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 2 260 000 ,00 2 2 6 0  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

7) w  pożyci należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 5 z 10



R o zcho d y  budżetu , z  tego: w  tym :
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o którą 

mowa w art. 242 usławy

łączna kwoła przypadających na dany rak kwol ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z  tego:

W yszcze g ó ln ie n ie kw o ta  w y łą cze ń  z  

ty tu łu  w cze śn ie jsze j 
sp ła ty  zo bow iązań, 

o k re ś lon ych  w  art. 

2 43  ust. 3b  us taw y

śro d kam i now ego  

zo bo w ią za n ia

w o ln ym i ś ro d kam i, o  

k tó rych  m o w a  w  art. 

217  ust. 2  p k t 6 

u staw y

in nym i śro d kam i kw o ta

p rzyp ad a jących  na 

d an y  ro k  kw o t 

pozo s ta łych  

u s taw ow ych  

w y łą cze ń  z  lim itu  

sp ła ty  zo bo w ią za ń  x

Inne  ro zch od y  

n iezw iąza n e  ze

s p ła tą  d ługu  x

K w o ta  d ługu  x

kw o ta  d ługu , k tó rego  

p lan o w a na  sp ła ta  

doko na  s ię  z

w yd a tkó w  x

R ó żn ica  m ięd zy  

d och od a m i 

b ieżą cym i a 

w yd a tka m i 

b ie ż ą c y m ix

R ó żn ica  m ięd zy  

d och od a m i 

b ieżą cym i, 

s ko ryg ow a n ym i o

ś ro d k i8) a w yd a tka m i 

b ie ż ą c y m ix

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2025 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 33  993 375,75 1 3 1 4 7 9 0 ,5 9 9 3 2 1 3 5 ,0 0 6 0 3 8 1 4 3 ,0 0

2026 X X X X 0,00 0 ,00 31 480  688 ,15 1 205 224,71 4  558 9 91 ,00 4 5 5 8 9 9 1 ,0 0

2027 X X X X 0,00 0 ,00 28 685  696,39 1 095 658 ,83 4  790 480 ,00 4 7 9 0 4 8 0 ,0 0

2028 X X X X 0,00 0,00 25 8 2 0 7 0 4 ,6 3 986 092 ,95 4  904  358 ,00 4  904  358 ,00

2029 X X X X 0 ,00 0,00 2 2  7 6 9 7 1 1 ,9 1 876  527 ,07 5 296  577 ,00 5 296 577 ,00

2030 X X X X 0 ,00 0,00 19 9 8 6 1 1 2 ,1 5 766  961,19 5 492  658 ,00 5 4 9 2  658 ,00

2031 X X X X 0 ,00 0,00 17 7 60  512,39 6 57  395,31 5 7 1 4 1 9 0 ,0 0 5 7 1 4 1 9 0 ,0 0

2032 X X X X 0,00 0,00 15 534  912 ,63 5 47  829 ,43 5 9 8 3 2 1 6 ,0 0 5 983  216 ,00

2033 X X X X 0,00 0,00 13 309  306,66 4 38  2 63 ,54 6 265 8 36 ,00 6 2 6 5  836 ,00

2034 X X X X 0,00 0,00 10 829  001 ,90 328  697,66 6 583 099 ,00 6 5 83  099 ,00

2035 X X X X 0,00 0 ,00 8 0 6 8  131,77 2 1 9 1 3 1 ,7 7 6 8 8 9 2 1 7 ,0 0 6 889  217 ,00

2036 X X X X 0,00 0 ,00 5 1 6 4 5 6 5 ,8 9 109 565 ,89 7 316  871,00 7  316  871 ,00

2037 X X X X 0,00 0 ,00 2 2 6 0  000 ,00 0,00 7 7 8 3 5 5 6 ,0 0 7  783  556 ,00

2038 X X X X 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 8 2 3 4 8 3 2 ,0 0 8 234 832 ,00

Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w Innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.



W ska źn ik  sp ła ty  zo bow iązań

W yszcze g ó ln ie n ie

R e la c ja  o k re ś lo n a  po 

lew e j s tro n ie  

n ie rów no śc i w e  

w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 243  ust. 

1 u s ta w y (po 

uw zg lęd n ien iu  

zo bo w ią za ń  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzon eg o  

p rze z  je d n o s tkę  

sam o rząd u  

te ry to ria ln e go  o ra z  

po  uw zg lęd n ien iu  

us taw ow ych  

w y łą cze ń

p rzyp ad a jących  na 

d an y  ro k )x

R e lac ja  o k re ś lon a  po p raw e j s tron ie  

n ie rów no śc i w e  w zo rze , o  k tó rym  m o w a  w  

art. 243  usL 1 ustaw y, u s ta lo na  d la  danego

roku  (w ska źn ik  je d n o ro c z n y )x

D o pu szcza ln y  lim it 

sp ła ty  zobo w ią za ń  

o k re ś lo n y  po  p raw ej 

s tro n ie  n ie rów no śc i 

w e  w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 243 

ustaw y, po 

u w zg lędn ien iu  

us taw ow ych  

w y łą cze ń , o b liczon y  

w  opa rc iu  o  p lan  3 

kw a rta łu  roku  

pop rze dza ją ceg o  

p ie rw szy  rok 

p ro gn ozy  (w skaźn ik  
u s ta lo ny  w  opa rc iu  o 

ś re d n ią  
a ry tm e ty c z n ą  z

pop rze dn ich  la t)x

D o pu szcza ln y  lim it 

sp ła ty  zo bow iązań  

o k re ś lon y  po  p raw ej 

s tro n ie  n ie rów no śc i 

w e  w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 243 

ustaw y, po 

u w zg lędn ien iu  

u s taw ow ych  

w y łą cze ń , o b liczon y  

w  o pa rc iu  o 

w yko na n ie  roku 

pop rze dza ją ceg o  

p ie rw szy  rok  

p ro gn ozy  (w skaźn ik  

u s ta lo ny  w  o pa rc iu  o 

ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą  z

pop rze dn ich  la t)x

In fo rm a c ja  o 

sp e łn ie n iu  w s ka źn ika  

sp ła ty  zo bow iązań  

o k re ś lon e go  w  art. 

2 43  ustaw y, po 

uw zg lęd n ien iu  

zo bo w ią za ń  zw iązku  

w sp ó łtw o rzon eg o  

p rzez  je dn o s tkę  

sam o rząd u  

te ry to ria ln e go  o raz 

po  u w zg lędn ien iu  

us taw ow ych  

w y łą cze ń , 

o b liczon e go  w  

opa rc iu  o  p lan  3 

kw a rta łów  roku 

p op rze dza ją ceg o  rok

b u d że to w yx

In fo rm a c ja  o  

s p e łn ie n iu  w s ka źn ika  

s p ła ty  zobo w ią za ń  

o k re ś lon e go  w  art. 

243  ustaw y, po 

u w zg lędn ien iu  

zo bo w ią za ń  zw iązku  

w sp ó łtw o rzon eg o  

p rze z  je d n o s tkę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e go  o ra z  

po  u w zg lędn ien iu  
us taw ow ych  

w y łą cze ń , 

o b liczo n e g o  w  

o pa rc iu  o  w yko na n ie  

roku

p op rze dza ją ceg o  rok 

bud że to w yx

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2025 7 ,25% 5,12% 10,22% 11,53% T A K T A K

2026 6,05% 9,38% 8,60% 9,91% T A K T A K

2027 5,74% 8,90% 7 ,97% 9,28% T A K T A K

2028 5,22% 8,35% 7,5 1 % 8,82% T A K T A K

2029 5,21% 8,55% 6,99% 8,30% T A K T A K

2030 4,59% 8,49% 6,55% 7,86% T A K T A K

2031 3 ,62% 8,48% 6,97% 8,28% T A K T A K

203 2 3 ,45% 8,54% 8,18% 8,18% T A K T A K

2033 3 ,28% 8,61% 8,67% 8,67% T A K T A K

2 034 3,43% 8,71% 8,56% 8,56% T A K T A K

2035 3 ,65% 8,83% 8,53% 8,53% T A K T A K

2036 3,59% 8,99% 8,60% 8,60% T A K T A K

2037 3,36% 9,16% 8,66% 8,66% T A K T A K

2038 2,61% 9,40% 8,76% 8,76% T A K T A K

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 I 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letmej

Strona 7 z 10



W yszcze g ó ln ie n ie

F ina nso w a n ie  p ro gra m ó w , p ro jek tó w  lub  zadań  rea lizo w an ych  z  u dz ia łe m  ś ro d ków , o  k tó rych  m o w a  w  art. 5  ust. 1 p k t 2  i 3  ustaw y

D ochody  b ieżą ce  na 

p ro g ra m y, p ro jek ty  

lub  za da n ia  

fin an sow an e  z 

u dz ia łe m  ś ro d ków , o  

k tó rych  m o w a  w  art. 

5 ust. 1 p k t 2  i 3 

u s ta w y x

w  tym :

D ochody  

m a ją tkow e  na 

p rogram y, p ro jek ty  

lub  za da n ia  

f in an sow an e  z  

u dz ia łe m  środków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

a r t  5  u s t  1 p k t 2  i 

3  u s ta w y

w  tym :

W yd a tk i b ieżą ce  na 

p rogram y, p ro jek ty  

lub  za da n ia  

f in an sow an e  z 

u dz ia łe m  ś rodków , o  

k tó rych  m o w a  w  art. 

5  ust. 1 p k t 2  i 3 

u s ta w y x

w  tym :

D o tac je  I ś ro d k i o 
ch a rak te rze  

b ieżą cym  na 

re a liza c ję  p rogram u, 

p ro jektu  lub  za da n ia  

f in an sow an e go  z 

u dz ia łe m  ś ro d ków , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

5  ust. 1 p k t 2

u s ta w yx

w  tym :

D ochody 

m a ją tkow e  na  

p rogram y, p ro jek ty  

lub  zada n ia  

f in an sow an e  z  

u dz ia łe m  ś ro d ków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2 

us taw y

w  tym :

W yd a tk i b ieżą ce  na 

p rogram y, p ro jek ty  

lub  za da n ia  

f in an sow an e  z 

u dz ia łe m  ś rodków , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

5  ust. 1 p k t 2  

u s ta w yx

w  tym :

śro d k i o k re ś lon e  w  

art. 5 ust. 1 p k t 2 

ustaw y

ś ro d k i o k re ś lon e  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2 
us taw y

fin an sow an e  

ś ro d kam i 

o k re ś lo n ym i w  art. 

5  ust. 1 p k t 2 

us taw y

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.Z1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3,1.1

2025 965  886 ,00 965 886,00 875 256,00 10 4 2 3 2 4 3 ,0 0 10 423  243 ,00 10 325  980,00 999 813,00 999 813 ,00 883  673 ,00

2 026 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 10 522 ,00 0 ,00 0 ,00

2027 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2028 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2029 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2030 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2031 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2032 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2033 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2 034 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2036 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2038 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00



W yszcze g ó ln ie n ie

In fo rm a c je  u zup e łn ia ją ce  o  w yb ra nych  ka te g o riach  fin an sow ych

W yd a tk i m a ją tkow e  
na  p rogram y, 

p ro jek ty  lub 

zada n ia  

f in an sow an e  z 

u dz ia łe m  środków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5 ust. 1 p k t 2  i 
3 u s ta w y

w  tym :

W yd a tk i ob ję te  

lim item , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 226 

ust. 3  p k t 4  us taw y

z  tego:

W yd a tk i b ieżące  na 

pokryc ie  u jem nego  

w yn iku  

f in an sow eg o  

sa m o dz ie ln eg o  

pub liczn e go  

za k ła d u  op iek i 
zd ro w otn e j

W yd a tk i na  sp ła tę  

zo bow iązań  

p rze jm o w an ych  w  

zw ią zku  z 

l ik w id a c ją  lub 

p rze ksz ta łce n iem  

s a m o dz ie ln eg o  

pub liczn e go  

zak ładu  o p ie k i 
zd ro w o tn e j

K w o ta  zo bo w ią za ń  

zw ią zku

w sp ó łtw o rzon eg o  

p rze z  je d n o s tkę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e go  

p rzyp ad a jących  do  

sp ła ty  w  d an ym  roku 

bud że to w ym , 
pod le ga ją ca  

d o liczen iu  zg od n ie  z

art. 2 4 4  u staw yx

K w o ta  zo bo w ią za ń  

w y n ika ją cych  z  

p rze jęc ia  p rzez 

je d n o s tkę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e go  

z o bo w ią za ń  po 

likw ido w a n ych  i 

p rze ksz ta łca nych  
sa m o rząd o w ych  

o sobach  p raw nych

W yd a tk i m a ją tkow e  

na  p rogram y, 

p ro jek ty  lub  

za da n ia  

f in an sow an e  z 

u dz ia łe m  ś ro d ków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  u s t  1 pkt 2 
us taw y

w  tym :

b ieżące m a ją tkow e

fin an sow an e  

ś ro d ka m i 

o k re ś lo n ym i w  art. 

5  ust. 1 p k t 2 
ustaw y

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2025 10 132 218,00 1 0 1 3 2  218,00 9 995  725,00 1 7 1 1 0 1 8 2 ,0 0 4 1 0 6  005 ,00 13 0 0 4 1 7 7 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2026 1 2 0 6 4  900,00 0,00 0 ,00 13 528  446 ,00 1 163 546 ,00 1 2 3 6 4  900 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2027 0 ,00 0,00 0 ,00 19 293 ,00 19 293 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2028 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 0 2 9 2 ,0 0 10 292 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2029 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2030 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2034 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2035 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2036 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2037 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2038 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00



In fo rm a c je  u zup e łn ia ją ce  o  w yb ra nych  ka te g o riach  fin an sow ych

w  tym :
W yku p  p ap ie ró w

w  tym : w a rto śc iow ych , 

sp ła ty  ra t k re d y tó w  i 

pożycze k  w ra z  z 

n a le żn ym i o dse tkam i 

i d yskon tem , 

odpow ie dn io  

e m ito w an ych  lub 

z a c iąg n ię tych  do  

ró w n ow arto śc i kw o ty  

u bytku  w  

w yko na n ych  

doch od a ch  je dn o s tk i 

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e go  

będ ące g o  sku tk iem  

w ys tą p ie n ia  C O V ID - 

1 9 x

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie

S płaty , o  k tó rych  

m o w a  w  poz. 5 .1 , 

w yn ika jące  

w y łą czn ie  z  ty tu łu  
zo bo w ią za ń  ju ż

z a c iąg n ię tych  x

W yd a tk i

zm n ie jsza ją ce  d ług  x

sp ła ta  zobo w ią za ń  

w ym ag a lnych  z  la t 

pop rze dn ich , innych  

n iż  w  poz. 10.7.3 x

sp ła ta  zo bo w ią za ń  

za licza nych  do  ty tu łu  

d łużn e go  -  k re d y t i 

p o życzka  x

zobo w ią za ń  

za c iąg n ię tych  po 

dn iu  1 s tyczn ia  2019

r . x

d o ko nyw an a  w  

fo rm ie  w yd atku

b ieżą ce go  x

w yp ła ty  z  tytu łu  

w ym ag a lnych  

poręczeń  i gw aran c ji 

X

K w o ta  w zros tu  

(+ )/spa d ku (-) kw o ty  

d ług u  w yn ika ją ca  z 

ope ra c ji

n ieka so w ych  (m .in . 

um o rzen ia , różn ice  

ku rsow e)

W c z e śn ie jsza  

s p ła ta  zo bow iązań, 

w y łą czo n a  z  lim itu  

sp ła ty  zobo w ią za ń , 

d oko nyw an a  w  

fo rm ie  w yd a tkó w  

bud żeto w ych

W yd a tk i b ieżące  

pod le ga ją ce  

usta w o w e m u  

w y łą cze n iu  z  lim itu

s p ła ty  zo bo w ią za ń 9)

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

2025 2 3 0 0 0 0 0 ,0 0 109 565,88 0,00 109 565 ,88 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2026 2 403 121,72 109 565,88 0,00 109 565,88 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0 ,00

2027 2 685  425 ,88 109 565,88 0 ,00 109 565 ,88 0,00 0 ,00 0,00 0,00 X 0 ,00 0,00

2028 2 7 5 5  425 ,88 1 0 9 5 6 5 ,8 8 0 ,00 1 0 9 5 6 5 ,8 8 0,00 0 ,00 0,00 0,00 X 0 ,00 0,00

2029 2 941 4 26 ,84 109 565 ,88 0 ,00 109 565,88 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0 ,00 0 ,00

2030 2 674  033,88 109 565,88 0 ,00 109 565 ,88 0 ,00 0,00 0,00 0,00 X 0 ,00 0 ,00

2031 2 1 1 6  033,88 109 565,88 0 ,00 1 0 9 5 6 5 ,8 8 0 ,00 0,00 0,00 0,00 X 0 ,00 0 ,00

2032 2 1 1 6  033,88 109 565 ,88 0,00 109 565 ,88 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0 ,00

2033 2 1 1 6 0 4 0 ,0 8 109 565,89 0,00 1 0 9 5 6 5 ,8 9 0 ,00 0,00 0,00 0,00 X 0 ,00 0,00

2034 2 3 7 0 7 3 8 ,8 8 109 565 ,88 0,00 109 565,88 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 X 0 ,00 0,00

2035 2 6 5 1  3 04 ,24 1 0 9 5 6 5 ,8 9 0,00 109 565,89 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0 ,00 0,00

2036 2 7 94  000,00 109 565,88 0 ,00 109 565 ,88 0,00 0,00 0,00 0 ,00 X 0 ,00 0,00

2037 2 7 95  000 ,00 109 565,89 0 ,00 109 565 ,89 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0 ,00 0,00

2038 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0,00

W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w  tym o spełnieniu relacji określonej w  art 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
Jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 -  8.3.1 i pozycji z sekcji 12.
x - pozycje oznaczone symbolem _x‘ sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227yst-2-ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowrania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewrymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dfużpa^mformację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń I gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

SKARBNIK GMINY
OUbu tJu O iC S

wgf Ewa Olkiewicz

Wójt
niny^Czernikowo

PRZE 
RADY g :

ŻACY 
I K O W O

omasZ-Kras/cki
Strona 10 z 10


